
令和6年5月8日 

令和6年営業休止のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

りご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、設備の点検整備等のため、下記の期間は営業休止させていただ

きます。大変ご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

別府ロープウェイおよび九州焼酎館 

令和6年6月25日（火）～ 7月11日（木）17 日間 

 

７月12日(金)から全施設の営業を通常どおり再開いたします。 

・ロープウェイ 始発 9：00  

最終 上り 17：00 下り 17：30 

・九州焼酎館   9：00 ～ 17：30 

以 上 

 

 

 

〒874-0000 別府市大字南立石字寒原１０番地の７ 

TEL ０９７７－２２－２２７７ 

E-mail beppurop@ceres.ocn.ne.jp 

https://www.beppu-ropeway.co.jp 


